PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	        21.02.2013

	797/129

г. Владивосток
О поправке к проекту закона Приморского края

«О внесении изменений в Избирательный кодекс

Приморского края»

В соответствии со статьей 30 Устава Приморского края, статьей 4 Закона Приморского края «О Законодательном Собрании Приморского края», статьей 15 Закона Приморского края «О законодательной деятельности в Приморском крае» Избирательная комиссия Приморского края
РЕШИЛА:

1. Внести поправку в проект закона Приморского края «О внесении изменений в Избирательный кодекс Приморского края», принятый Законодательным Собранием Приморского края в первом чтении 31 января 2013 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Приморского края.
Председатель комиссии

          Т.В. Гладких
Секретарь комиссии

     Р.А. Охотников